REQUERIMENTO N° 152/ 2021

Súmula: Requeiro ao Governo Municipal, na
pessoa do 	Prefeito 	Igor Soares
junto a Secretaria responsável, se consta no
cronograma da municipalidade a implantação de
urna Cerneb no prédio localizado na Estrada
Lucinda de Jesus, N° 1958 - Recanto Paulistano-
Itapevi.

REQUEIRO a mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, que seja

oficiado o excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, prefeito municipal, a implantação de urna

Cemeb no prédio localizado na Estrada Lucinda de Jesus, N° 1958 - Recanto Paulistano-

Itapevi/SP.
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Justificativa:

Senhor Presidente:
Senhoras e Senhores Vereadores:

25 JAN 2021

CnP ás _________
h

Emerson Fe mandes 	-

Buscando a melhor qualidade do ensino de nossa cidade, e para suprir alta demanda,

trago a esta casa de leis esse requerimento de estudo para a implantação de um CEMEB, com

foco de utilização desse prédio em beneficio aos do bairro e de bairros adjacentes.

Sala das Sessões ~vindo Nery, 25 de janeiro de 2021

—' L.-
Denis Lucasde Olivii4j

ReDubticanos10

P. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 	 - 	 r- li 1 1 1 1 1 1 	 www camaritnevi sn rov hr